[image: image1.wmf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2016                                                                     № 133-нп
О внесении изменения и дополнения в постановление администрации Осинниковского городского округа от 24.12.2012 г. № 2007-п «Об утверждении административного регламента «Предоставление начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»

На основании Федерального закона от 01.12.2014 N 419-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов", Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления администрации Осинниковского городского округа от 19.06.2012 г. № 1005-П:

1. Пункт 2.2. раздела 2 административного регламента «Предоставление начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования» дополнить подпунктом 2.2.3 следующего содержания: «Вход и передвижение по помещению, в котором осуществляется муниципальная услуга, не должны создавать затруднений для лиц с ограниченными возможностями здоровья».
2. В названии и по тексту административного регламента исключить слово «(полное)».

3. Опубликовать настоящее постановление в городской общественно-политической  газете «Время и жизнь».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам Е.В. Миллер.

Глава Осинниковского

городского округа                                                                                                 И. В. Романов
С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен                                                               Е. В. Миллер
С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен                                                               Н. П. Цибина
Д. Е. Тимофеева

5-37-58